KNK20

PNEUMATICI PER AUTOCARRI
LEGGERI - FURGONI

Dimensione Gonfiato
Senza Carico

Codice Prodotto Ph:;;s;ar:i:g Larghezza di Diametro
Sezione Totale
mm
U21410210ZK 6.50-14 8PR TT m 647
U21410310ZK 6.50-14 10PR TT m 647
U21510310ZK 7.50-15 10PR TT 235 789
U21610310ZK 6.50-16 10PR TT 176 748
U21620310ZK 7.00-16 10PR TT 198 785
U21630410ZK 7.50-16 12PR TT 210 810

Indice di
Carico

97/95
100/98
14/112
108/107
13/112
121/120

Indice di
Velocita

rr -

Carico & Pressione
_ Circonferenza di Raggio

Capacita di Carico
dei Pneumatici

Press. Dei
Pneumatici al
Carico Massimo

Rotolamento

Statico Sotto
Carico

730/690*
800/750*
1180/1120*
1000/975*
1150/1120*
1450/1400*

65
72
76
73
76
94

1918
1918
2318
2216
2317
2386

287
287
344
331
345
335



