KNK20

## PNEUMATICI PER AUTOCARRI LEGGERI - FURGONI

KNK20	Codice Prodotto	Misura & Ply Rating	TT/	Dimensione Gonfiato Senza Carico				Carico & Pressione		Circonferenza di	Raggio
			TL	Larghezza di Sezione	Diametro Totale	Indice di Carico	Indice di Velocità	Capacità di Carico dei Pneumatici	Press. Dei Pneumatici al Carico Massimo	Rotolamento	Statico Sotto Carico
			//	mm	mm			kg	psi	mm	mm
	U21410210ZK	6.50-14 8PR	TT	171	647	97/95	L	730/690*	65	1918	287
	U21410310ZK	6.50-14 10PR	TT	171	647	100/98	L	800/750*	72	1918	287
	U21510310ZK	7.50-15 10PR	TT	235	789	114/112	L	1180/1120*	76	2318	344
	U21610310ZK	6.50-16 10PR	TT	176	748	108/107	L	1000/975*	73	2216	331
	U21620310ZK	7.00-16 10PR	TT	198	785	113/112	L	1150/1120*	76	2317	345
	U21630410ZK	7.50-16 12PR	TT	210	810	121/120	L	1450/1400*	94	2386	335